МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое  заседание  третьего созыва)
от   21.03.2018 года                       № 135
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение  Волосовского

муниципального района  Ленинградской области на 2018 год и

на плановый  период 2019 и 2020 годов»
В связи с протестом прокуратуры на решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов» совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. В п.3 решения слово «внутреннего» исключить.

2. В приложении 1 слово «внутреннего» исключить.
3. В п.4 решения слово «внутреннего» исключить.

4. В приложении 2 слово «внутреннего» исключить.
5. В приложении 5 слова «формы, цели» исключить.
6. В приложении 6 слова «формы, цели» исключить.

7. В п.8 решения слово «внутреннего» исключить.

8. В приложении 8 слово «внутреннего» исключить.
9 . В п.18 решения слова « объем межбюджетных трансфертов бюджету образования Волосовский муниципальный район на финансирование переданных полномочий», заменить словами « объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Бегуницкого сельского поселения  бюджету Волосовского муниципального района на исполнение переданных полномочий».
10 В приложении № 15 слова « объем межбюджетных трансфертов бюджету образования Волосовский муниципальный район на финансирование переданных полномочий», заменить словами « объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Бегуницкого сельского поселения  бюджету Волосовского муниципального района на исполнение переданных полномочий».
11. В приложении № 16 слова « объем межбюджетных трансфертов бюджету образования Волосовский муниципальный район на финансирование переданных полномочий», заменить словами « объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Бегуницкого сельского поселения  бюджету Волосовского муниципального района на исполнение переданных полномочий».
12. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и в официальном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий  Вестник»
 Глава муниципального образования

Бегуницкого сельского поселения                                               А.И. Минюк